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PER ZBATIMIN E LIGHIT NR. 13812015 “piR GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
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L ‘ DATE: O¢ D2 RO 24

MBIEMER

DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM

8. Gienealiteto méparshme

{Nése keni ndryshuar z

gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdoryr njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésyar té gjitha té dhénat Q€ jané ndryshuar dhe aq heré
8a jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonfé gieneralitet; sipas késaj pike, Q€ mund (& pengojé verifikimin sipas dispozitave

t€ ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal )

VENDLINDJE

VER PAR MEM p

(emér, mbiei ér, nénshkrim)

77N




Uné, ilfe nénshkruari /a @EQ PAZIM MEMIA . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénchet
ine burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do té kryhet nd pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta,‘té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

~

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJUTHE FORMULARI!

JdEQPARIM MEMIR

(emér, mbiemér, nénshkrim)

GERNRI M MEMI

PR LT i R



1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

/

2. A jfeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shgiptarose i huaj, pér njé ¢éshije penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0[] s [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

CERPRIM Memin

frmmntler smabhhfnaalon s Henbhlrudeea




3. A kenigens ndoniéherd né hetim ose Givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien o nfé
- Yepre penale? (Vendos x pérhri pérgjigies)

PO [ ] Jo [ X]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4. A keni gens adeniéheré i n
nié vapre Benale? (Vendos

daluar apo afrestuar nga Crganet figfzbatuese, PEr kiverien e
X pérbri pergjigies)

° 1w o)

Nése po, specifikoni t& dhéna't_ & méposhtme:

Nése po, specifikoni & dhénat e meposhime:

QERYARIM  MEM, 5

(emér, mbiemér nénshkrint)
A



6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombéfgﬂidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO. :] Jo E

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té& emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hvije-dalies né njé territor t& njg€ shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pEérgjigjes)
Po [ o [X]

PELPARIM M0

(emér, mbhiemér. nénchl rin




kopje t& tyre kétij Formulari

Nése pjesé s Caktuara

plesé sa ju pe Vojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

U a0, thEmn
NER CAQI M hE i

¢ lemér néns hkrim)
(emery;\]blmne )
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